
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

fx./aztfz/ №  S3

г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 21.12.2020 № 73 «Об 
осуществлении финансовым управлением администрации 

Котельничского района Кировской области бюджетных полномочий 
главного администратора (администратора) доходов районного бюджета 

и бюджетов сельских поселений в 2021 году»

В соответствии со статьей 160 Л Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и приказом финансового управления администрации
Котельничского района Кировской области от 18Л0.2021 № 62 «Об 
изменении состава закрепленных доходов классификации доходов бюджетов 
в 2021 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень источников доходов 
районного бюджета, администрируемых финансовым управлением 
администрации Котельничского района Кировской области в 2021 году», 
утвержденное приказом финансового управления администрации
Котельничского района от 21.12.2020 № 73 «Об осуществлении финансовым 
управлением администрации Котельничского района Кировской области 
бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов 
районного бюджета и бюджетов сельских поселений в 2021 году», дополнив 
следующим кодом классификации доходов бюджетов:

Код
глав
ного

админис
-тратора

Код бю джетной 
классификации Н аименование главного адм инистратора

912 1 16 01194 01 0000 140 А дм инистративны е ш трафы, установленны е главой 
19 К одекса Российской Ф едерации об 
административны х правонаруш ениях, за 
административны е правонаруш ения против порядка 
управления, вы явленны е долж ностны ми лицами 
органов муниципального контроля



2. Сектору планирования и анализа доходов, отраслей экономики и 
инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до Управления 
Федерального казначейства по Кировской области.

Заместитель главы администрации, 
начальник финансового управления С.Н. Коротаева


